
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 494

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:23:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 40/2023

N° do Processo: 961

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/06/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/06/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - CASCALHOS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - CASCALHOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00 ATA040/2023 Baixar

12/07/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

21/06/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/494/pregistro-de-precos-cascalhosp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/320d45bcbeb379f175465325d8a54adb.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c64b583dbf55d471679257d49cec070.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/609911f498d2003bb18b4b5e035aeeef.pdf

